Produktinformation
Material: Schlagfestes Stahlgehäuse, Kette der Klasse 10
Kennzeichnung: nach Norm, CE-Kennzeichnung, DOR, Code und CE-
Kennzeichnung.
Oberfläche: Bemalt
Standard: AS 1418.2
Sicherheitsbeiwert: 4:1
Allgemein: Kettenzüge der KITO M3-Serie sind aus hochwertigen Komponenten

mm
s (mm)
mm
t
mm
u mm
mm
v mm
mm
w mm
mm
x mm
mm
Gewicht
(kg)
16.10CB005SSH025 0,5 2,5 1 5 158 161 2.500 69 99 27 35,5 12,1 17 77 35 89 10
16.10CB010SSH025 1 2,5 1 6,3 162 161 2.500 71 99 29 42,5 16 21,8 93 41 101 11,5
16.10CB015SSH025 1,5 2,5 1 7,1 171 182 2.500 78 112 34 47,5 19,5 26,5 106 47 119 14,5
16.10CB020SSH030 2 3 1 8 185 202 3.000 87 125 36 50 21,8 30 116 49 124 20
16.10CB030SSH030 3 3 2 7,1 171 235 3.100 78 162 42,5 56 27,2 37,5 138 57 148 24
16.10CB050SSH030 5 3 2 9 192 282 3.600 91 194 46,5 63 34,5 47,5 161 67,5 172 41
16.10CB075SSH035 7,5 3 3 9 192 373 4.200 91 253 72,5 85 47,5 63 231 97,5 275 63
16.10CB100SSH035 10 3,5 4 9 192 438 4.200 111 308 72,5 85 47,5 63 231 97,5 295 83
KITO M3 Kettenzug
2 / 2
 May 2026 - All Rights Reserved© www.forankra.pl